

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bollnäs Städ AB

Org.nr. 556486-6191

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Bollnäs Städ AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bollnäs 2022-11-30



Mikael Olsson

# Bollnäs Ståd AB

Org.nr. 556486-6191

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är lokalvård, bemanning, försäljning av lokalvårdsprodukter, glasmästeri samt konsultverksamhet med administrativa tjänster.

Företagets säte är Bollnäs kommun, Gävleborgs län.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	989 765	691 376	871 667	601 659
Resultat efter finansiella poster	45 145	1 307	20 039	13 722
Soliditet (%)	27,35	36,34	35,75	51,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på att orderingången har ökat på våra städuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 788	42 228
Årets resultat			22 932
Belopp vid årets utgång	100 000	3 788	65 160

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	42 228
Årets resultat	22 932
	<hr/>
	65 160
Förslag till disposition:	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	40 160
	<hr/>
	65 160

#### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 25 000,00 kr. vilket motsvarar 25,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

**Bollnäs Stöd AB**

Org.nr. 556486-6191

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022120707046

**Bollnäs Städ AB**

Org.nr. 556486-6191

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		989 765	691 376
Övriga rörelseintäkter		47 619	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 037 384</u>	<u>691 376</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-904	-10 845
Övriga externa kostnader		-391 991	-274 585
Personalkostnader	2	-543 601	-341 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 793	-60 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-984 289</u>	<u>-687 756</u>
<b>Rörelseresultat</b>		53 095	3 620
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 950	-2 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 950</u>	<u>-2 313</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		45 145	1 307
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-14 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-14 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		31 145	1 307
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 213	-984
<b>Årets resultat</b>		<u>22 932</u>	<u>323</u>

2022120707047

**Bollnäs Städ AB**

Org.nr. 556486-6191

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

509 166

509 166

509 166

246 068

246 068

246 068

82 759

0

74 946

157 705

35 709

6 840

49 222

91 771

5

34 891

34 891

192 596

701 762

96 336

96 336

188 107

434 175

2022120707048

**Bollnäs Städ AB**

Org.nr. 556486-6191

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 788

3 788

**Summa bundet eget kapital**

103 788

103 788

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

42 228

41 905

Årets resultat

22 932

323

**Summa fritt eget kapital**

65 160

42 228

**Summa eget kapital**

168 948

146 016

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

29 000

15 000

**Summa obeskattade reserver**

29 000

15 000

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

309 027

0

Övriga skulder

0

112 000

**Summa långfristiga skulder**

309 027

112 000

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

59 728

0

Leverantörsskulder

3 615

18 894

Skatteskulder

913

0

Övriga skulder

41 971

89 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 560

52 331

**Summa kortfristiga skulder**

194 787

161 159

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

701 762

434 175

2022120707049

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3-8

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda**

**2021/2022**

**2020/2021**

***Medelantal anställda***

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2022-08-31**

**2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

389 871

389 871

Inköp

543 272

0

Försäljningar/utrangeringar

-332 689

0

Utgående anskaffningsvärden

600 454

389 871

Ingående avskrivningar

-143 803

-83 401

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

100 308

0

Årets avskrivningar

-47 793

-60 402

Utgående avskrivningar

-91 288

-143 803

Redovisat värde

509 166

246 068

**Not 4 Långfristiga skulder**

**2022-08-31**

**2021-08-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år

230 212

0

Förfaller senare än 5 år

78 815

0

309 027

0

**Not 5 Checkräkningskredit**

**2022-08-31**

**2021-08-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

30 000

30 000

**Övriga noter**

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	140 000	140 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	446 106	0
<b>Not 7</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

2022120707051

**Bollnäs Stöd AB**  
Org.nr. 556486-6191

**NOTER**

2022120707052

Bollnäs  
2022-11-30

Mikael Olsson

